
77

Nº 1, quarta-feira, 2 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 124/2018

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor Geral da
Secretaria, em despacho de 28/12/2018, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o
qual não houve adjudicação tendo em vista que o item foi cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 31/12/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503063/2018-3. Objeto: Prestação de serviços de chaveiro no decorrer do
exercício de 2019.. Total de Itens Licitados: 14. Edital: 02/01/2019 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00003-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 02/01/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
17/01/2019 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 28/12/2018) 80001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



